Fidelium Ecclesiae innotescat memoriae, qualiter inter se fratres de monasterio *S. Stephani Frisingae* ac fratres de *S. Lamperto Seruen* communi assensu eademque voluntate, ut duo ad inuicem praedia commutarent ad *Ilgisingen* videlicet de parte fratrum *S. Stephani*, de parte vero fratrum *S. Lamperti*, quicquid proprietatis haberet eorum monasterium in loco qui dicitur *Rimen* conuenerunt pactamque commutationem coram *Ottone* Palatino juniore, utriusque loci aduocato, presentibus suis Abbatibus *Ganthero de S. Stephano*, & Domino *Heimone de S. Lamperto* sub testamento firmauerunt. Cuius rei testes sunt *Dietricus de Dorfen*, *Aribo de Piburch*, *Dietrich de Slivvingen*, *Pilgrim & frater eius Perchtold de VVolmtesa*, *VVernhart de Horbach*, *Eberhart de Stainbach*, *Otto de Holzen*, *Ainrvich de Hittensfurt*, *Gerloch de Tuingen*, *Brune de Seruen*, *Sigifridus de VVartenperch*, *Conrad de Appartingen*, *Vdalrich Sibenhar*.

Item notum sit omnibus Christi fidelibus, *Hainricum* Comitem de *VVofratehusen* in extremis suis delegasse praedium quod habuit apud *VVernolsingen* tres videlicet hubas cum decem mancipiis in manus *Vdalschalchi* nobilis viri de *Vffel-dorf* ad tradendum ea ad altare *S. Stephani* pro remedio anime sue & omnium parentum suorum, quae traditionem ipse *Vdalschalkus* postea sicut rogatus fuerat, fecit se his testibus, ipse *Vdalscalenus*, *Purchardus* nobilis vir de *Lobesingen* & de *Cheskeringē*, *Aribo de Studach* Praepositus eiusdem Comitatus, *Perhart de VVofratehusen*, *Vdalrich de Niedergeltingen*, *Libart de Valcia*, *Perhtol de VVachinspach*, *Gervvic de Leren*, *VVolfher de Iahinstorf*, *Egilolf de Ismanningen*, *Gervvic de Khamere*, *Hainrich de VVolfaltesdorf*, *Hainrich de Perchach*, de familia *Haimo*, *Otto*, *Adilperth*, *Gotepolt*, *Timo*.

Notum

Notum fieri cupimus, tam futuris quam presentibus, Dominum *Cunradum* Ducem de *Dachorve* prædium suum apud *Hachingen* situm in manus *Cunradi* Comitis de *Valage* delegasse hoc pacto, ut tertiam partem ipsi prædium ad altare sancti *Stephani* delegaret, & ipse Dux in expeditione illa quam cum Rege *Friderico* iurus contra *Mediolanenses* erat, obiret, & proximum hæredem ipsius Ducis in ipso prædio jus advocati debere retinere denunciaret. Itaque ipso Duce in eadem expeditione obeunte, Comes *Cunradus* fideiussor ipsius tertiam partem prædicti prædij sancto *Stephano* delegavit, & proximum hæredem Ducis illi Advocatum esse debere denunciauit. Testes ipse Comes *Conradus* de *Valage*, *Arnoldus* Comes de *Dachorve*, *Cunradus* filius ducis *Cunradi*, *Vdalricus* de *Luchusen*, *Vdalricus* de *Wicfrideshusen*, *Rudolfus* de *Musbach*, *Engilmarus* de *Guncenhusen*, *Fritilo* de *Ismannigen*, *Siboto* de *Pacharan*, *Heinricus* de *Otershusen*, *Amelbertus* de *Otershusen*, *Volmar* & frater eius *Witilip* de *Pelehaim*, *Perhtoldus* de *Sulzimos*, *Mezilo*, *Pilgrim*, *Pezilo* de *Frisinga*.